РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н о е  б юд же т н о е  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  г.  Ш а хт ы  Ро с т ов с ко й  о бл а с т и

 « С р е д н я я  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н а я  ш кол а  № 3 5 »
            346527 Россия, Ростовская область, г.Шахты, ул. Текстильная 41а, тел. 8(8636)24-27-19, e-mail: school35@shakhty-edu.ru

27.08.2020 г.           № 114

П Р И К А З

О проведении торжественных мероприятий,

посвященных началу учебного года

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ

от 30.07.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20», санитарно-эпидемиологическими требованиями к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других субъектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19), общешкольным планом работы на 2020-2021

учебный год и в целях организованного проведения торжественной мероприятий,

посвященных началу учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проведение праздничных мероприятий 1 сентября организовать на открытом

воздухе с использованием средств индивидуальной защиты (масок) для

родителей (законных представителей).

2. Заместителю директора по ВР Марченко И.В. организовать и провести

торжественную линейку для 1-х классов 01.09.2020 года, посвященную

началу учебного года.

3. Классным руководителям 1-х классов проинформировать родителей

(законных представителей) о необходимости соблюдения масочного режима

во время проведения праздничной линейки.

4. Классным руководителям 2-11 классов:

4.1. 01.09.2020 года организовать проведение классных часов на тему: «Урок

Победы» в закрепленных за классами кабинетах.

4.2. 03.09.2020 года организовать проведение Уроков Памяти «Мы помним

тебя, Беслан»

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №35 г. Шахты                                       Т.В. Кадырова

С приказом ознакомлен:

mailto:school35@shakhty-edu.ru